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Name
JONCHEREY Pierre
BOHN Michel
MORINEAU Nicolas
MONDIN Eric
LIETSCH Adrien
SPYCKERELLE Jérome
BAZIN Arnaud
MACHET Jean Marc
KAISER Christophe
REBOLLO PONCE Fabian
BERTON Franck
ZERR Laurent
BARTH Jean Daniel
GALLOU Pascal
BAR Ludovic
MULLER Raphael
KREMER Quentin
VOGELSBERGER Arnaud
DESSINGER Jp
BOYRIE Nicolas
DIBLING Laurent
JOST Franck
SPECHT Fabrice
STORCK Mickael
KALCH Stephane
KRUMMENACKER Jonathan
GOUBET Pierre-Yves
CRETET Jean-Marc
TODESCO Flora
MESSMER Stéphane
CAUBERE Thierry
FIORUCCI Claude
KROMMENACKER Brice
KOCH Claude
HAAZ Aurelien
COL Christophe
SALING Salomé
KERN Emmanuel
HAAS Guillaume
RICHTER Natascha
WILHELM Sebastian
STEIBEL Romain
PARNIN Loic
PELTRE Francis
ERCKER Pierre
JOLIVET Frangois
COLLARD Sophie
TORDJMAN Gil
SCHMIDT Patrick
HEID Julien
DASILVA MANUEL
RACHER Thibault
KIEFFER David
BRENNER Christophe
SCHNEIDER Christophe

Feuille1

Club

Team dénivelé + Saverne
Team dénivelé + Saverne
team schusskéké

Triathlon Club Saint-Avold
Running Team Schweighouse
ana athlé saverne

KUHNSA

Biglever

Les Traileurs De La Rose

ASSA

ASS

Running Team Schweighouse

saar running

ASL ROBERTSAU
saar running
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Cat

SEH
SEH
JUH
MIH
SEH
SEH
SEH
MIH
SEH
SEH
SEH
MIH
MIH
M2H
SEH
SEH
ESH
SEH
SEH
MIH
SEH
SEH
MIH
SEH
MIH
SEH
SEH
M2H
SEF
SEH
M2H
M2H
SEH
M2H
SEH
MIH
SEF
MIH
SEH
SEF
MIH
SEH
SEH
M2H
M2H
M2H
MIF
MIH
M3H
MIH
MIH
SEH
MIH
MIH
SEH

Time
01:05:59
01:09:03
01:10:01
01:10:55
01:11:30
01:13:16
01:13:25
01:13:58
01:16:01
01:16:02
01:16:11
01:16:14
01:16:20
01:17:41
01:17:42
01:18:12
01:18:37
01:18:55
01:18:57
01:21:20
01:21:58
01:22:12
01:22:14
01:22:40
01:22:59
01:23:00
01:23:01
01:23:24
01:23:35
01:23:41
01:23:47
01:24:05
01:24:07
01:24:42
01:24:44
01:24:45
01:24:52
01:24:54
01:25:45
01:25:51
01:25:57
01:26:01
01:26:05
01:26:08
01:26:13
01:26:16
01:26:24
01:26:25
01:26:31
01:26:33
01:26:57
01:27:09
01:27:23
01:27:43
01:28:06

By cat.
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56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.

GEORGER Eric
JACOB Cindy
DARQUES Gregory
BALL Elise

SEILER Michel
WELSCH Kevin
BAILLET Yannick
MERTZ Pierre
JACQUOT Franck
BURCKEL Stephane
SCHMITT Marc
BOHN Fabien
HEDTMANN Jacky
MEHLINGER Raphael
MANATSCHAL Jan
GEORGER Fabien
SCHMITT Guillaume
PAQUOT Freddy
WALZER Julien
FAVREL Rémi
FAUTH Cedric
TRICOT Guillaume
WATTRON Christophe
KLEIN Antoine
LEHNHOFF Pascal
LACAILLE Gerard
FIX Alain

WATTRON Bruno
NOUDEM Yves
AMOR Geoffrey
BRICHLER Michel
SCHWARTZ Fabrice
ROBERT Richard
ARMBRUSTER Fabrice
LARUELLE David
VAUTHIER Kévin
BACH Aurelie
SCHERTENLEIB Pierre
HAMM Dominique
LEIBEL Yves
MEHLINGER Bernard
ROMANG Philippe
GISS Francis
GONDOLFF Remy
WEISHAAR Julien
MARTINS David
LALLEMAND Timothe
BECKER Benoit
BABEL Olivier
WATTRON Cecile
COLLARD Sebastien
CAYE Florence
AUER Jean-Baptiste
KLEIN Christophe
GOFFINET Romain
RIESE Alexandre

Feuille1

d'schwenemer renner

MATRAT TRAINING

LES VOSGIRUNNERS

d'schwenemer renner

Schwenemer renner

Nistt sarrebourg /schott vtf

MATRAT TRAINING

Les Traileurs De La Rose
no club
JAC ST NICOLAS

Officine du gueux

ASC FERCO

d'schwenemer renner

ASL ROBERTSAU
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MIH
SEF

MIH
SEF

MIH
SEH
SEH
M2H
MIH
MIH
SEH
MIH
MIH
SEH
JUH

MIH
SEH
M2H
SEH
SEH
JUH

SEH
MIH
SEH
MIH
M3H
MIH
MIH
MIH
SEH
SEH
SEH
MIH
SEH
SEH
SEH
SEF

SEH
M2H
MIH
MI1H
SEH
MIH
M2H
SEH
MIH
SEH
MIH
MIH
MIF
MIH
M2F
MIH
MIH
SEH
MIH

01:28:07
01:28:10
01:28:13
01:28:25
01:28:52
01:28:52
01:28:52
01:29:31
01:29:48
01:29:51
01:30:01
01:30:18
01:30:18
01:30:21
01:30:29
01:30:31
01:30:32
01:30:43
01:30:52
01:30:59
01:31:18
01:31:23
01:31:33
01:31:43
01:31:51
01:31:55
01:31:59
01:32:09
01:32:15
01:32:46
01:32:49
01:32:51
01:32:57
01:33:17
01:33:31
01:33:34
01:33:36
01:33:47
01:33:54
01:33:57
01:33:59
01:34:05
01:34:21
01:34:36
01:34:43
01:34:57
01:34:59
01:35:22
01:35:25
01:35:37
01:36:13
01:36:17
01:36:20
01:36:22
01:36:24
01:36:47

16

17

18
26
27

19
20
28
21
22
29

23
30
10
31
32

33
24
34
25

26
27
28
35
36
37
29
38
39
40

41
11
30
31
42
32
12
43
33
44
34
35

36

37
38
45
39



112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

Feuille1

THOMAS Stephane
ANTONIAK Gregory
MARING Mathieu
SEYFRIED Laetitia
KRIEGER Franck
GACHET Véronique
BOULLIUNG Marc
FAIVRE Florian
BASSET Caroline
BRABANT Gilles

KLEIN Thomas

PHAAN Sebastien
VALTON Amarande
MARTY Laurent

DORN Rene

SCHLEGEL Philippe
NOEL Christophe
FOURNET Hadrien
STAAB Michael
UNTERNEHR Christophe
POTEE Julien

MUNIER Florent
WIETRICH Fabien SNCF

BAILLET Nadege LES VOSGIRUNNERS
WENDLING Cathy
PRIME Alexandre
GODARD Pascal
MEDDA Massimo
ALTERMATT Guillaume
RESLINGER Isabelle
LIENHARD Paul
KARPISCH René
JAMET Jean-Luc

BEIL Thierry FC Riedseltz
BOVI Eric
GASPERMENT Stephane
STUREL Mathilde
MROZIK Ludovic
WAGNER Claude

EDIN Nicolas

MEYER Vincent
HORNBERGER Cédric
MAZELIN Lisa
SCHOTT Laurent
SCHWEGER Wilfried Amcor

JOLIVET Ilka ACSA SAINT AVOLD
DE MONMAHOU Cécile

LACROUTS Baptiste

HISTLER Benjamin

LALLEMENT-COMMERET CrisLigue Lorraine de Triathlon
CRAUCK Alexis MATRAT TRAINING
MONGE Stephane
SCHOENENBERGER Aurelien
GRABER Alexandra

ADOLF Lauriane

TESSIER Frédérique

DE Dietrich THERMIQUE
WEITBRUCH

Pompier Marmoutier

Running Team Schweighouse

ACSA SAINT AVOLD
ACSA SAINT AVOLD

Running Team Schweighouse

ACSA SAINT AVOLD

MATRAT TRAINING

LES VOSGIRUNNERS
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MIH
SEH
M2H
MIF
SEH
MIF
SEH
SEH
MIF
MIH
JUH

SEH
MIF
SEH
M2H
MIH
MIH
SEH
SEH
MIH
SEH
MIH
MIH
SEF

M2F
SEH
MIH
MIH
SEH
SEF

MIH
M2H
M3H
MIH
SEH
MIH
SEF

SEH
MIH
MIH
MI1H
MIH
SEF

SEH
SEH
M2F
MIF
SEH
SEH
MIF
SEH
MIH
SEH
SEF

ESF

MIF

01:36:59
01:37:29
01:37:30
01:37:45
01:38:38
01:38:50
01:39:09
01:39:27
01:39:46
01:39:48
01:40:16
01:40:17
01:40:36
01:40:42
01:40:47
01:40:53
01:41:09
01:41:10
01:41:10
01:41:11
01:41:19
01:41:22
01:41:36
01:41:46
01:41:52
01:42:03
01:42:10
01:42:10
01:42:20
01:42:22
01:42:37
01:42:41
01:42:42
01:42:47
01:42:49
01:42:52
01:43:11
01:43:32
01:43:45
01:43:56
01:44:05
01:44:11
01:44:14
01:44:16
01:44:19
01:44:27
01:44:30
01:44:36
01:44:46
01:44:49
01:44:58
01:45:12
01:45:16
01:45:19
01:45:21
01:45:25

40
46
13

47

48
49

41

50

51
14
42
43
52
53
44
54
45
46

55
47
48
56

49
15

50
57
51

58
52
53
54
55
10
59
60

61
62

63
56
64



168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.

BLINDAUER Emmanuel
STREITH Didier
GIRAUD Yannick
LAUER Marie

BRICE Emlyn
WEHRLEN Thierry

GENART-FROELIGER Aurelien

MULLER Eric
LENGERT Regis
GIOVANNELLI Christophe
JOUANNA Jean-Daniel
WEISSELDINGER Philippe
MEGHERBI Yassin
FILLIUNG Myriam
SANGLIER Emmanuel
FRITSCH Christelle
STEITZ Olivier
SALTUTTI David
LOEFFLER Thomas
ROETS Cedric
HAEGEL Cyrille
DOEPPEN Laura
SCHANG Marie

DOHET Olivier

ANDRE Christophe
GUINEGAULT Michael
BUNEL Arnaud
HAUSER Nadine
SORISOLE Julie
PAYEN Robert
PARMENTIER DAVID
DECKER Gregory
POIRIER Cecile
SCHMITT Nadine
FRITSCHMANN Marion
SCHEER Marie
POUSSE Marine
RITTERSHOFER Claudine
KELLER Dominique
ANSELMI Karine
VOGEL Régis

BIROU Aurélia
DEUTSCH Frangois
BOSO Esther

FAUL Jonathan
WUSLER Pascal
NICOLA13 Stephane
GROSDEMANGE Stephanie
KEITH Aude

SCHMITT Cindy
SCHMITT Christophe
HEILI Denis

PETER Dirr

CAMERLO Katia

ENEL Bertrand
PFIRSCH Rosine

Feuille1

BISCHHEIM STRASBOURG M

Pala'team

IBAL

ENTENTE SPORTIVE SAINTI

ASLILLY

Amcor
MATRAT TRAINING

Ana Rac Wissembourg
FMAC

INAS Bitschhoffen
ACSA SAINT AVOLD

Eichelthal
Metz Triathlon

Sport évasion centre Alsace

Sport évasion centre Alsace
d'schwenemer renner
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MIH
M2H
MIH
SEF
SEF
M2H
SEH
SEH
SEH
MIH
M2H
MIH
SEH
SEF
MIH
MIF
MIH
M2H
ESH
MIH
MIH
SEF
SEF
M2H
SEH
MIH
MIH
MIF
SEF
M3H

SEH
MIF
SEF
SEF
SEF
SEF
MIF
M2F
SEF
MI1H
SEF
MIH
MIF
SEH
M2H
SEH
SEF
SEF
SEF
SEH
M3H
M3H
MIF
MIH
SEF

01:45:28
01:45:28
01:45:30
01:45:55
01:46:10
01:46:13
01:46:16
01:46:24
01:46:25
01:46:31
01:46:31
01:46:32
01:46:33
01:46:35
01:46:37
01:46:37
01:46:40
01:46:47
01:47:07
01:47:15
01:47:17
01:47:20
01:47:31
01:47:32
01:48:20
01:48:39
01:49:13
01:49:18
01:49:23
01:49:32
01:49:33
01:49:36
01:49:38
01:49:44
01:49:48
01:49:48
01:49:51
01:49:52
01:50:01
01:50:15
01:50:17
01:50:31
01:50:32
01:50:49
01:50:51
01:50:56
01:51:19
01:51:32
01:51:35
01:51:37
01:51:38
01:51:41
01:51:56
01:52:08
01:52:08
01:52:26

57
16
58
12
13
17
65
66
67
59
18
60
68
14
61
10
62
19

63
64
15
16
20
69
65
66
11
17

70
12
18
19
20
21
13

22
67
23
68
14
71
21
72
24
25
26
73

15
69
27



224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.

WOOCK Laurent
JOHANN Philippe
SCHULER Héléne
MEHL Michel
SEILER Martin
FLECKSTEINER Herve
DELMULLE Rebecca
BOUTEILLER Linda
DAYRIES Dayries
ROMMING Francine
SIRACUSA Salvatore
CHARTON Oliviier
DEUTSCH Carole
MARC Pascal

VOGEL Anne
SCHNEIDER Christine
HANRIOT Dominique
ADAM Lucie
KERNER Armony
HANSZ Sebastien
LIENHARD Mathias
GRUNEWALD Ludo
CHARPENTIER Manon
CHOLVIN Olivier
OSWALD Sophie
SCHNEIDER Stephane
DELATTRE Celine
BANOVIC Brice
MARTZOLFF Denis
BAECHLER Arnaud
CHEVALIER Christian
PIRO Philippe

LE COZ Glenn

AZEZ Sonia

BOYON Carole
TERREAUX Olivia
RAPHAEL Veronique
SIRACUSA Lucie
VALETTE Pascal
JOFFRAIN WILLIAM
GISS Magali

EMEL Fabien

RACIC Mélissa

EMEL Cindy
BERNHARD Stephane
RAMEIX Florence
QUILLET Raphaélle

BRETTNACHER Pauline

POINSIGNON Magali

DUBRULLE Emmanuelle

WEYLAND Pauline
KIEFFER Lucile
KEKICHEFF Isabelle
SCHOCH-GURY Léa

SCHWALBACH M¢élinda

BOUCHE Sandrine

Feuille1

Mme / Mlle
Rock en Stail
Rock en Stail
FMAC
FMAC

Santé Max
Santé Max

Schott VTF

Seltz
ASL ROBERTSAU

Rfc vasperviller/ascenseur ferco

Rame
FMAC

Team Maennelstein

CRC STRASBOURG

Run Decath Semecourt

athletisme metz metropole
CRC STRASBOURG
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M2H
MIH
ESF

SEH
SEH
MIH
SEF

M2F
M2H
M3F
M3H
M2H
MIF
M3H
SEF

MIF
M2H
SEF

SEF

SEH
M2H
ESH
ESF

M2H
MIF
MIH
SEF

MIH
MIH
SEH
M2H
SEH
SEF

SEF

M2F

MIF
M3F
M3H
MIH
MIF
MIH
SEF
SEF
MIH
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
ESF
SEF
ESF
SEF
SEF

01:52:30
01:52:36
01:52:57
01:53:00
01:53:18
01:53:21
01:53:57
01:53:59
01:54:00
01:54:25
01:54:26
01:54:57
01:55:32
01:55:34
01:55:36
01:55:37
01:55:39
01:55:39
01:55:41
01:55:47
01:56:00
01:56:43
01:56:44
01:56:47
01:56:47
01:57:04
01:57:06
01:57:55
01:58:03
01:58:21
01:58:28
01:58:29
01:58:31
01:58:36
01:58:37
01:58:43
01:58:45
01:58:49
01:58:58
02:00:06
02:00:24
02:01:15
02:01:18
02:01:19
02:01:34
02:01:35
02:01:44
02:02:08
02:02:20
02:02:22
02:02:39
02:02:40
02:03:35
02:04:22
02:04:23
02:05:22

22
70

74
75
71
28

23

24
16

29
17
25
30
31
76
26

27
18
72
32
73
74
77
28
78
33
34

19

75
20
76
35
36
77
37
38
39
40
41
42

43

44
45



TIQUET Fabrice

RIEU Audrey

CULMET Emeric
SCHWOERER Deborah
ALBERT Céline
ALBERT Sébastien
SPECHT Patrick
CHARY Florence
MARTINEZ Angélique
GAAB Matthias
ANJUERE Anne-Lise
BIANCO Carine
GROSS Amelie
FRITSCH Cléone
GRANGE Albert Christian
MOHR Corinne

ROBIN Florence
BLATNIK Valerie
LEROY Sonia

GRY Narjisse
KLEKOWICKI Nathalie
CLAD Camille
LAMAND Sébastien
ZIMMERMANN Elodie
KOLASA Nathalie
SCHEIL Camille
ROMMING Roger
SCHOENENBERGER Delphine
BRACQ Jean-Claude
HERRMANN Marie-Rose
BENOIT Chantal
WEBER Sylvie

KUNCA Pascale
PERRAUD Héléne
SEYER Bernadette
PERUN Lylie
MESENBOURG Audrey
MESENBOURG Didier
GOUVERNET Carine
SCHWINDLING Aurélie
KOCH Vanessa
MEDDA Antoinette
ROEHR Brigitte
BICHET Benoit
DEDENON Mathieu
DINIEL Ludovic
BARBIER Eric
BECQUART Jérémy

Feuille1

ACSA SAINT AVOLD

Rock en Stail
fc sarrebourg
ACSA SAINT AVOLD

FMAC

ACSA SAINT AVOLD

Eichelthal

Eichelthal

FCJAB

ACSA SAINT AVOLD

RFC VASPERVILLER

VTCA Falck

ACSA SAINT AVOLD
ACSA SAINT AVOLD
RUNNING FUN CLUB

LE CLUB TRIATHLON
ASSA

Page 6
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MIH
SEF
SEH
SEF
MIF
MIH
MIH
SEF
SEF
SEH
ESF
MIF
ESF
SEF
M4H
MIF
M2F
MIF
MIF
MIF
M2F

SEH
SEF
MIF
SEF
M3H
SEF
M3H
M2F
M3F
M2F
M3F
SEF
SEF
SEF
SEF
MIH
SEF
ESF
SEF
MIF
M3F
MIH
SEH
SEH
M2H
SEH

02:05:36
02:05:37
02:05:48
02:05:49
02:05:59
02:06:00
02:06:18
02:06:20
02:06:56
02:06:57
02:07:00
02:07:01
02:07:01
02:07:02
02:07:16
02:08:43
02:08:44
02:09:38
02:08:32
02:10:01
02:10:10
02:10:13
02:10:24
02:10:39
02:10:43
02:10:44
02:12:23
02:13:08
02:13:16
02:14:51
02:14:52
02:16:26
02:16:53
02:17:21
02:17:33
02:18:18
02:18:31
02:18:31
02:19:10
02:19:46
02:20:44
02:20:45
02:21:07
02:21:44
Withdrawal
Withdrawal
Withdrawal
Withdrawal

78
46
79
47
21
79
80
48
49
80

22

50

23

24
25
26

81
51
27
52
10
53
11

10

54
55
56
57
81
58

59
28

82



